



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AALBORG HOTEL APARTMENTS APS

VED STRANDEN 10, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2024

John Andersen

CVR-NR. 38 26 64 62

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-15
Anvendt regnskabspraksis.....	16-19

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalborg Hotel Apartments ApS Ved Stranden 10 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 26 64 62 Stiftet: 13. december 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	John Andersen Thomas Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nykredit Bank Tankedraget 25 9000 Aalborg
Advokat	Nielsen & Østergaard Advokatfirma I/S Kong Christians Allé 28 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udleje af hotellejligheder, køb, salg og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Indregning og måling af investeringsejendomme

Ejendommens dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.406 tkr. mod 10.185 tkr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.909 tkr. mod 2.071 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen kan ikke sammenholdes med indeværende år, da sidste år er en regnskabsperiode på 18 måneder grundet omlægningsperiode, mens indeværende år dækker 12 måneder.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud på 7.000 tkr. fra moderselskabet.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.405.820	10.185.439
Personaleomkostninger.....	1	-2.366.781	-2.814.311
Af- og nedskrivninger.....		-951.312	-942.300
Andre driftsomkostninger.....		-59.805	-50.750
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		900.000	-1.586.322
DRIFTSRESULTAT		3.927.922	4.791.756
Andre finansielle indtægter.....	2	1.022.359	205.591
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.495.935	-2.334.196
RESULTAT FØR SKAT		2.454.346	2.663.151
Skat af årets resultat.....	4	-545.683	-592.038
ÅRETS RESULTAT		1.908.663	2.071.113
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.908.663	2.071.113
I ALT		1.908.663	2.071.113

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.922.017	3.741.329
Investeringsjendomme.....		89.500.000	88.600.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	92.422.017	92.341.329
Afledte finansielle instrumenter.....		2.541.429	3.651.173
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.541.429	3.651.173
ANLÆGSAKTIVER.....		94.963.446	95.992.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		966.172	783.773
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.223.803
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	505.774
Periodeafgrænsningsposter.....		219.593	196.328
Tilgodehavender.....		1.185.765	2.709.678
Likvide beholdninger.....		1.879.463	43.230
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.065.228	2.752.908
AKTIVER.....		98.028.674	98.745.410

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring.....		2.969.283	3.834.883
Overført resultat.....		34.754.846	25.846.183
EGENKAPITAL.....		37.774.129	29.731.066
Hensættelse til udskudt skat.....		7.051.342	7.034.362
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		7.051.342	7.034.362
Gæld til realkreditinstitutter.....		33.088.843	33.865.690
Gæld til pengeinstitutter.....		0	994.981
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.895.442	14.435.497
Gældsbreve.....		2.000.000	3.000.000
Selskabsskat.....		284.559	1.262.590
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	43.268.844	53.558.758
Gæld til realkreditinstitutter.....		797.959	777.347
Gæld til pengeinstitutter.....		997.491	2.167.696
Gældsbreve.....		2.075.176	4.469.267
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		410.231	480.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		386.669	182.843
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		3.691.672	5.504
Selskabsskat.....		1.262.571	0
Anden gæld.....		312.590	337.943
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.934.359	8.421.224
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		53.203.203	61.979.982
PASSIVER.....		98.028.674	98.745.410
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	3.834.883	25.846.183	29.731.066
Forslag til resultatdisponering.....			1.908.663	1.908.663
Tilskud fra koncern.....			7.000.000	7.000.000
Bevæg. dagsværdireserver				
Årets værdiregulering.....		-1.109.744		-1.109.744
Skat af egenkapitalbevægelser.....		244.144		244.144
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	2.969.283	34.754.846	37.774.129

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.153.939	2.603.345	
Pensioner.....	116.613	134.617	
Andre omkostninger til social sikring.....	51.648	46.385	
Andre personaleomkostninger.....	44.581	29.964	
	2.366.781	2.814.311	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	68.892	23.803	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	953.467	181.788	
	1.022.359	205.591	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.510	5.019	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.493.425	2.329.177	
	2.495.935	2.334.196	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	284.559	1.356.816	
Regulering af udskudt skat.....	16.980	189.854	
Skat af egenkapitalbevægelser.....	244.144	-954.632	
	545.683	592.038	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2023.....	6.173.478	61.642.360	
Tilgang.....	132.000	0	
Kostpris 30. juni 2024.....	6.305.478	61.642.360	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....	2.432.149	0	
Årets afskrivninger	951.312	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....	3.383.461	0	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2023.....	0	26.957.640	
Årets værdireguleringer.....	0	900.000	
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2024.....	0	27.857.640	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	2.922.017	89.500.000	

Dagsværdiopgørelse

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

kr.	Hotellejligheder
Dagsværdi 30. juni 2024.....	89.500.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	900.000

Dagsværdi for investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af to ejendomme, beliggende i Aalborg, hvor der er udlejning af hotellejligheder. Ejendommenes dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommens forventede driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold og er vurderet på baggrund af ejendommens beliggenhed, stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er endvidere korrigeret for omkostninger til indretning og tomgang mv.

Det forventede driftsafkast i et normalår for investeringsejendommene er vurderet i niveauet 5.100 - 5.500 tkr. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav i intervallet 5,50 % - 6,50 %.

Følsomheden i dagsværdien påvirkes af udsving i renteniveau, markedsløje mv.

Finansielle anlægsaktiver

6

Selskabet har til sikring af fremtidige pengestrømme indgået en aftale om renteswaps med restgæld på i alt 30.000 tkr. Renteswapsene sikrer en fast rente i niveauet 0,58 - 0,90 % p.a. Aftalerne om renteswapsene løber frem til udgangen af 2025 og 2030. På balancedagen udgør dagsværdien 2.541 tkr., hvoraf 672 tkr. af tilgodehavendet forfalder efter 1 år.

Renteswapsene er indgået som led i selskabets risikostyring med henblik på at reducere renterisikoen på finansieringen af selskabets ejendomsprojekt.

Under finansielle anlægsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Renteswap
Dagsværdi 30. juni 2024.....	2.541.429
Årets værdiregulering i egenkapitalen.....	-1.109.744

Langfristede gældsforpligtelser

7

kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	33.886.802	797.959	31.156.042	34.643.037
Gæld til pengeinstitutter.....	997.491	997.491	0	1.994.981
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.895.442	0	0	14.435.497
Gældsbreve.....	4.075.176	2.075.176	0	7.469.267
Selskabsskat.....	1.547.130	1.262.571	0	1.262.590
	48.402.041	5.133.197	31.156.042	59.805.372

NOTER**Note****Eventualposter mv.****8****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med en restforpligtelse på 282 tkr. pr. 30. juni 2024.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for koncernen, PS/DK Holding ApS, Mental-Care ApS, Plant Supervision Services ApS, 9000 Invest ApS, Plant Supervision ApS og Plant Supervision Denmark ApS, på kreditfacilitet i pengeinstitut. Det samlede træk på kreditten udgør pr. 30. juni 2024 netto -13.248 tkr

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PS/DK HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 34.546 tkr., er der givet pant i investerings-ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 89.500 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.660 tkr., der giver pant i ovenstående investeringsejendomme. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
